
li 
Supe ram 

I. AGENTURA: Supergram s.r.o., Akademika Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 05655773, DIČ: CZ05655773 
jejímž jménem jedná: Ivan Kurtev - prokurista společnosti 

tel. __,, e-mail: 
Bankovní spojení: 
(dále jen Agentura) 

a 

li. POŘADATEL: T klub - kulturní agentura, příspěvková organizace 
1. máje 1000 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, okres Vsetín 
Jejíž jménem jedná: Mgr. Jakub Sobotka, ředitel 
IČ: 447407t 
Číslo účtu: 
(dále jen P a·~w,....,;;,:,;,;,,,......_"'""""=..i 

uzavírají tuto smlouvu o vystoupení dle§ 1746 zákona č. 89/2012 Sb. a dle. zák. č. 121/2000 Sb. 
určenou následujícími podmínkami: 

Ill. 

Název představení: 
Datum uskutečnění: 
Délka představení: 
čas vystoupení: 
Místo konání (přesná adresa): 

Cena představení: 
Cena včetně DPH 15% 

Koncert skupiny Žalman & Spol. 
21. srpen 2021 
60 minut 
17:00 
amfiteátr Na Stráni, Valašské muzeum v přírodě 
Rožnov pod Radhoštěm 
45.000,- Kč+ 15% DPH 
51.570,- Kč 

Platba bude uskutečněna převodem na základě řádného daňového dokladu s datem splatnosti 
24.08.2021. Faktura bude předem zaslána elektronicky. 

IV. TECHNICKÉ PODM[ NKY: 

1. Ozvučení představení zajišťuje: pořadatel 
2. Osvětlení představení zajišťuje: pořadatel 

3. Technické podmínky jsou podrobně specifikovány ve zvláštní příloze této smlouvy. Pořadatel 
se podpisem smlouvy a technických podmínek zavazuje k jejich splnění na své náklady. 
Nedodržení technických podmínek je důvodem ke zrušení představení. 

V. VŠEOBECNÉ PODM[ NKY: 

1. Agentura se zavazuje, že účinkující se dostaví na místo účinkování včas tak, aby byl schopen 
zahájit vystoupení ve sjednanou dobu. Výkon odvede svědomitě a v celém sjednaném 
rozsahu bez přestávky. 

2. Pořadatel je povinen zajistit včas dostatečnou propagaci vystoupení. Agentura se zavazuje 
dodat pořadateli podklady ve lhůtě potřebné k dobré propagaci předmětného koncertu. 
Plakáty Vám poskytneme zdarma na vyžádání. 



3. Pořadatel je povinen zajistit bezpečnost a ochranu zdraví účinkujících, požární ochranu a 
odpovídá za případné majetkové škody vzniklé v souvislosti s vystoupením a to na svoje 
náklady, není-li ve smlouvě stanoveno jinak. 

4. Pořadatel v případě potřeby povolí vstup hostům účinkujících zhruba do počtu 1 O osob. 

5. Pořizování fotografického záznamu je povoleno oficiálnímu fotografovi pořadatele koncertu. 
Pořadatel zajistí, aby v1běr z fotografií, v rozsahu do 15 ks, byl fotografem zaslán agentuře 
elektronicky na adresu: 

6. V případě, že pořadatel zruší již smluvně potvrzené vystoupení 60 až 30 dní před akcí, zaplatí 
50 % smluvní částky. Dojde-li ke zrušení smlouvy ze strany pořadatele v období 29 dnů před 
datem konání vystoupení, zaplatí pořadatel 80 % smluvní částky. V případě neuskutečnění 
akce z důvodů nedodržení všeobecných či technických podmínek, zaplatí pořadatel 100 % 
smluvní částky, splatné do 3 dnů po vystavení daňového dokladu. 

7. Pokud bude vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné události 
ležící mimo smluvní strany, např. přírodní katastrofa, úřední zákaz apod. nebo z důvodů 
nepředvídatelné a neodvratitelné události ze strany umělce, nemoc či úraz, úmrtí v rodině 
apod. mají obě smluvní strany právo od této smlouvy odstoupit bez jakýchkoli nároků na 
finanční úhradu. 

8. Zruší-li agentura smluvně potvrzené vystoupení 1 O a méně dnů před datem konání bez 
řádných doložených důvodů, je povinna uhradit pořadateli veškeré do té doby vynaložené 
náklady na vystoupení. 

9. Uzavření této smlouvy nezbavuje pořadatele povinností oznámit konání akce obecnímu 
(městskému) úřadu dle zákona č. 84/90 Sb. o právu shromažďovacím. Pořadatel odešle 
repertoárový list, který je nedílnou součástí této smlouvy, na adresu OSA, a proplatí výměr 
autorských poplatků. 

1 O. Na právní vztahy založené touto smlouvou se vztahují ustanovení o provedení a užití 
uměleckého výkonu podle zákona č. 121 /2000 Sb. Spory o nárocích vyplývajících z této 
smlouvy nebo v souvislosti s jejím plněním rozhodují soudy. 

11. Tato smlouva nabývá platnost podpisem smluvních stran. Její změny, doplňky a přílohy musí 
mít písemnou formu. 

12. Obě smluvní strany se zavazuji, že obsah smlouvy nesdělí třetím osobám vyjma kontrolních a 
nadřízených orgánů. 

13. Pořadatel je povinen vrátit podepsanou kopii smlouvy do 7 pracovních dnů od doručení. 

V Hradci Králové dne 1.06.2021 

ZA POŘADATELE 

Ivan Kurtev - prokurista společnosti 
Supergram s.r.o. 


